
Ferramentas não fornecidas / Herramientas no incluidas / Tools not supplied

Screwdriver Phillips

Chave Phillips
Destornillador cruz

Hammer

Martelo
Martillo

Drill machine

Furadeira
Taladro

Measuring tape

Trena
Cinta de medición
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Cantoneira
Pieza L

Dowel

Dowel

Taquete

Taquete

Cavilha

Cavilha

Flat head screw

Parafuso chato
Tornillo de cabeza plana

22x22

3,5x12

3,5x25

6x30

6x50

3,5x40

10x10

13x15

A 30

18

14

05

02

08

80

82

18

B

C

D

F

G

H

J

K

L

M

N

3,5x14
18

Nail
Clavo
Prego

Nail
Clavo
Prego

Flat head screw

Parafuso chato
Tornillo de cabeza plana

Flat head screw

Parafuso chato
Tornillo de cabeza plana

Flat head screw

Parafuso chato
Tornillo de cabeza plana

Puxador
Tirador
200mm 
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Pé plástico
Pata plástica
Plastic foot

04

Perfil H 1570mm

Suporte prateleira

Bisnaga de cola

Calço/Dobradiça

União costas

Suporte cabideiro

Suporte espelho

Suporte batente

Cabideiro

Perfil H 1570mm

Espelho

H Profile 1570mm

Soporte repisa

Glue

Bisagra con base

Unión revés

Hatstand support

Mirror support

Stop support

Hatstand support480mm

Mirror

Perfil H 1570mm

Shelf support

Pegamento

Hinge with base

Union back

Soporte perchero

Soporte espejo

Soporte batiente

Perchero

H Profile 1570mm

Espejo
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Corrediça 350mm
Corredera 350mm

Sliding 350mm 02
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RP1320 - Roupeiro
RP1320 - Ropero
RP1320 - Wardrobe
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0500201

0500202

0500203

0500204

0500205

0500206

0500207

0500208

Porta maior/Puerta maior/Larger door

Porta menor/Puerta menor/Small door

1730x385x12

1730x385x12

1572x242x12

723x385x12

489x198x12

723x70x12

723x86x12

723x86x12

Lateral direita/Lateral derecha/Right side

Lateral esquerda/Lateral izquierda/Left side

Base superior/Base superior Lower base

Costa gav/Revés cajón/Drawer back

Frente gaveta/Frente cajón/Drawer front

Frente gav maior/Frente cajón mayor/Larger drawer front

Divisão/Divisória/División

Travessa menor/Travessãno menor/Small crossbar

Travessa frontal/Travessãno delantero/Front crossbar

Travessa inf/Travessãno inferior/Back crossbar

Prateleira/Repisa/Shelf

Base inferior/Base inferior Lower base

Costa maior/Revés mayor/Larger back

Travessa tras/Travessãno trasero/Back crossbar

Base interna/Base interna/Internal base

Fundo Gav./Fondo Cajón/Drawer Bottom

Rodaforro/Detalle superior/Superior detail

Lateral Gav Dir/Lat. Cajón Derecha/Drawer Side

Rodapé frontal/Zócalo delantero/Front baseboard

Rodapé tras/Zócalo trasero/Back baseboard

Lateral Gav Esq/Lat. Cajón Izq/Drawer Side

1160x242x12

01 489x160x12
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0500209

0500210

0500211

0500212

0500213

0500214

0500215

0500216

0500217

0500218

0500219

0500220

0500221

0500222

723x385x12

402x385x12

478x70x12

1148x70x12

1148x70x12

350x100x12

350x100x12

435x70x12

340x70x12

385x233x12

445x355x3

385x233x3

1570x245x3

Nº Descrição/Descripción/Description
Qtde
Cant
Qty

Medidas mm
Medidas mm
Measures mm

Código

Code
Código

RP1320/E - Roupeiro
RP1320/E - Ropero
RP1320/E - Wardrobe
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21 Montaje Cajones (2x)

Assembly Drawer’s (2x)

Montagem Gavetas (2x)
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Fixação dos Pés
Fijación de las Patas
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M

Fixing the feet
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Vertical Adjustment

Regulagem Vertical

Horizontal Adjustment

Regulagem Horizontal

Depth Adjustment

QG

G

Reglaje Profundidade

Regulagem Profundidade

Reglaje Vertical Reglaje Horizontal
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